
南宁学院新工科大楼、新文科大楼项目工程设计（重）

（E4501002816020820001001）中标公告

项目名称 南宁学院新工科大楼、新文科大楼项目工程设计（重）

项目招标编号 E4501002816020820001001

代建单位（如有） 无

建设单位 南宁学院

招标类别 ☑委托招标 □自行招标 招标方式 ☑公开招标 □邀请招标

招标代理机构 广西科文招标有限公司

中标范围 概念性方案设计招标、实施性方案设计招标、初步设计招标、施工图设计招标。

评标委员会成员 夏宁、黄玉彦、雷清增、黄柄银、农国东、张燕、陈志霖、梁月娟、韦丽

开标时间 2022年 9月 30日 开标地点 南宁市公共资源交易中心

中标人 广西华蓝工程管理有限公司

中标价（下浮） 32 %

设计服务期 90日历天

质量标准
设计成果质量符合国家规定的标准和现行技术规范、规程要求，并通过有关部门审查

及备案。

项目负责人 施舰（证书编号：20004500152；身份证号：4501**********0514）

公告媒介

中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com、广西壮族自治区招标

投标公共服务平台 http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/、全国公共资源交易平台（广

西·南宁）（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/nnggzy/）、南宁学院网 www.nnxy.cn

网上发布

公告日期 2022年 10月 19日


